
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/404/2023 
RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika i kandydata na strażaka 
ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Dalików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 15 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 194, poz. 658, poz. 1560) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego; 

1) dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu gminy Dalików za każdą rozpoczętą godzinę: 

a) 17,00 zł - za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej; 

b) 5,00 zł - za udział w szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniu. 

2) dla kandydata na strażaka ratownika jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Dalików, 
o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
z tytułu uczestnictwa w szkoleniu – w kwocie 5,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych za każdą rozpoczętą godzinę wykonywania innych zadań, do których należy: 

1) zabezpieczenie imprez publicznych zapewniające ochronę życia, zdrowia, mienia i środowiska - 5,00 zł za 
każdą rozpoczętą godzinę; 

2) zawody sportowo-pożarnicze organizowane przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Dalików, Związek 
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej - 5,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę; 

3) wyjazdy gospodarcze na wniosek Wójta Gminy Dalików – 5,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę; 

4) zabezpieczenia obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej 
określonego w powiatowym planie ratowniczym - 5,00zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Ustala się wysokość ekwiwalentu dla strażaka Ochotniczej Straży Pożarnej, który ukończył 18 lat, a nie 
ukończył 65 lat, będącego uczestnikiem szkolenia podstawowego przygotowującego do bezpośredniego 
udziału w działaniach ratowniczych w wysokości 5,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLV/266/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 07 marca 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP z terenu Gminy Dalików 
uczestniczącego w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. U. Woj. Łódzkiego 
poz. 1617). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 10445



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dalików 

 
 

Danuta Walczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10445


	UCHWAŁA NR LXVI/404/2023 RADY GMINY DALIKÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-15T12:53:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




